Serv, Determinazion; Dirigenziall
Trasmessa: M.

Q _
80 00- (- lepP

H Resp. det con izio
lore A, minis[{a o

CITTA DI RAGUSA (

SETTORE Vv

Servizio 1° - Gestione A ffari Patrimoniali, Consulenza Appalti , Gare ed aste, Contratti

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Liquidazione di €. 2.043,50 per canone

J
Indsta 25 077 jgpg  idrico sano 2006/2067 relativo ails lovazien o - |
| * obile di via Cilea angolo Montecencio sede di scuola f
N, 2 419 terna statale di proprieth Leggio-Buyco i
|
NSettore (4 |
|

|i*l)ata QS'-OS-OB If |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

(953 o /or L Y2508

BIL. )00 CAP. / IMP. g;g//og L;‘;,Bo/ﬁf
FUNZ. ¢/, SERV. 0} INTERYV. o4
IL RAGIONIERE

L’anno duemilanove, il giomo Vo s en uf el mese di M @ een ””kL
nell’ufficio del settore __V____,suproposta del Funzionario C.S. Dott.ssa
Maria Cascone, responsabile del procedimento, il Dirigente Dott. Giuseppe
Mirabelli ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che con deliberazione della G.M. n.579 del
05.05.1998, esecutiva, & stato pPreso atto che 1‘immobile sito in
via F. Cilea angolo via Montecencio assunto in locazione da questo
Ente dal sig. Dell’Albani Giovanni con contratto n.26519 di rep.
del 05.02.87 sede di scuola materna, a stato acquistato dai
coniugi Leggio Salvatore, Buyco Lorna e Leggio Franco i primi due
per 1l'usufrutto e il minore per la nuda proprieta, entrambi
residenti in via Forlanini n.66, con atto n.34308 di rep. del
04.02.98;

Che in esecuzione della deliberazione di che trattasi é stato
stipulato. il contratto n.29062 di repertorio del 22.06.1998
registrato a Ragusa il 03.07.798 n.2291 serie 3;

Che ai sensi dell’art.4 del suddetto contratto le spese
condominiali e quelle relative al consumo di acqua, di energia
elettrica e dell’eventuale riscaldamento sono a carico di questo
Ente; .

Che con istanza dell’8.9.2009 n.70171 di prot. i proprietari
dell’immobile hanno chiesto 1a liquidazione della somma di €.
2.043,50 relativa alla quota di canone idrico per l'anno 2006 e
2007 come si evince dalla succitata nota e dai prospetti di
ripartizione redatti dall’amministratore del condominio;

Tutto cid premesso:

Visto I’art.53, B2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali;

Vista 1l’'attestazione della copertura finanziaria da parte del
Capo Settore Ragioneria;

DETERMINA

1) Liquidare e pagare ai proprietari Leggio-Buyco residenti in
Liebigstr. 163 - Koln (Germania) proprietari dell’ immobile
sito in Via F.Cilea angolo Via Montecencio adibito a sede di
due sezioni di scuola materna statale, la somma di €.2.043,50
relativa alla quota di canone idrico per gli anni 2006/2007,
con accredito sul c/c intestato al “*Condominio Via
Montecencic n.50” presso la Banca Agricola Popolare di Ragusa
Agenzia n.l1 ~ IBAN IT25 WO050 3617 001C C001 1024 879

2) Imputare la spesa di €.2.043,50 al Cap.1545 - Funz.0%h -
Serv.q} - interv.04 - Hpe——n. Bilancio 2009 L8 o Z*f
‘ , o , L 753468 L:f

3) Autorizzare il Servizio di Ragioneria di questo Cohune

all’emissione del mandato di pagamento connesso alla superiore
liquidazione.

IL D ETTORE
. 1li

Q,Q_Qg_? £3<m$o, ;t,uj. “. 4@(?{/09‘-\,u\ c_-olq,io.. gu(it O,QQQ ’Zﬂj,

Ho/fof



Da trasmeittersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffici: RAGIONERIA

il 11" Settore {15
Ragusa, B 2\ - 1O~ U8 f

Per presa visione:
1; Direttore Ge: e .U

Pagusa, i _ \




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarit contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi deli’art. 1 51,4°
comma, del TUEL.

Ragusa 329{ d,if

IL RESPONS DI RAGI RIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dmgenzmle,
dt averne trasmesso copia al Segretario Generale.

lﬁﬂ%@&&w
(Tagliari 2,

Il sottoscritto Messo comunaie attesta il compfment uindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal_0 3 NOV. 2009 ﬁ’ ﬂﬂa. ?Uﬁﬁ

Ragusa 10 NOY. 2003

IL MESSO COMUNALE




